

# Gardlox Manuislan o smaku pomarańczowym, pastylki do ssania, 16 pastyl.

Cena: 13,85 zł



## Opis słownikowy

Postać	Pastylki / Tabletki do ssania
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	S-LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Gardlox – Ziołowe pastylki do ssania o smaku pomarańczowym

Składniki zawarte w preparacie wspomagają:

- łagodzenie podrażnień gardła (prawoślaz),
- osłonę śluzówki gardła (bioflawonoidy cytrusowe),
- funkcjonowanie gardła (szałwia, olejek eukaliptusowy),
- w stanach chrypki (prawoślaz),
- wzmocnienie odporności organizmu,
- oraz ułatwiają odkrztuszanie (aloes, cynk, witamina C i tymianek).

**Działanie:**

*Prawoślaz* zawiera substancje śluzowe, dzięki którym działa osłonowo i nawilżająco na śluzówkę gardła.

*Szałwia* oraz *olejek eukaliptusowy* wspomagają funkcjonowanie błon śluzowych górnych dróg oddechowych.

*Tymianek* ułatwia odkrztuszanie.

*Aloes, cynk i witamina C* wspomagają wzmocnienie odporności organizmu.

*Bioflawonoidy cytrusowe* wpływają na utrzymanie struktury ścian naczyń krwionośnych.

#### Zastosowanie:

Preparat zalecany w celu wspomagania funkcjonowania gardła oraz wzmocnienia odporności organizmu.

#### Składniki:

cukier, syrop glukozowy, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z liści szalwii, wyciąg z ziela tymianku, witamina C (L-askorbinian sodu), glukonian cynku, koncentrat aloesu, bioflawonoidy cytrusowe, olejek eukaliptusowy, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), izomalt (substancja słodząca), olejek limetkowy, aromat.

#### Sposób użycia:

Ssać po 1 pastylce 4 razy dziennie.

#### Przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Produkt nie jest zalecany dla kobiet ciężarnych i karmiących.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zawiera cukier i substancję słodzącą.

**Sposób przechowywania:** przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 5-25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

#### Dane o suplemencie

Porcja dzienna : 4 pastylki

Zawartość	w 1 pastylce	% Zalecanego dziennego spożycia	w 4 pastylkach	% Zalecanego dziennego spożycia
Wyciąg z korzenia prawoślazu	50 mg	*	200 mg	*
Wyciąg z liści szalwii	50 mg	*	200 mg	*
Wyciąg z ziela tymianku	12,5 mg	*	50 mg	*
Witamina C	20 mg	25%	80 mg	100%
Koncentrat aloesu	3,5 mg	*	14 mg	*
Bioflawonoidy cytrusowe	2,5 mg	*	10mg	*
Olejek eukaliptusowy	1 mg	*	4 mg	*
Cynk	1,25 mg	12,5%	5 mg	50%

\* *Zalecane dzienne spożycie nie zostało ustalone*

**Dostępne opakowanie:** 16 pastylek.

**Forma:** pastylki.

**Typ preparatu:** suplement diety.

Gardlox – Ziołowe pastylki do ssania o smaku pomarańczowym - składniki zawarte w preparacie wzmacniają odporność organizmu, ułatwiają odkrztuszanie oraz wspomagają funkcjonowanie gardła.